[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии

от 30.09.2019                           пос. Ермаковский                                      № 3

О внесении изменений в статью 19 Регламента Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 01.10.2015 № 5

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в статью 19 Регламента Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 01.10.2015 № 5, следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «двух кандидатов» заменить словами «не менее двух кандидатов»;
1.2. В пункте 7 слова «, присутствующих на сессии» заменить словами «от установленной численности депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Ермаковского
сельсовета Кочковского района
Новосибирской области                                                               Л.И. Черепанова